Oblato libello, litem tenetur proseguere, *num.* 28. Quando censeatur contumax, et quomodo tunc citandus, in hoc casu reo tenetur ad expensas, et amplius non citandus, *num.* 31, 33, 34.

Conditiones servandæ ut actor excommunicatus repellii possit, *num.* 35.

Quinam fuerint actores Ecclesiæ, *num.* 36.

ACTUS (I, 225).

Quid sit actus humanus, voluntarius, elicitus et imperatus. Vid. *verb.* Actus, *num.* 1 ad 4.

Actus humanus est imputabilis, moralis, liber, et habet rationem meriti et demeriti, *num.* 5 ad 8.

ADAM.

Adam si hodie viveret, non posset cum aliqua matrimonio contrahere. Vide *verb.* Matrimonium quoad impedimenta, *art.* 1, *num.* 43.

Adam et Eva quando, quomodo, et ubi formati, et varia alia de ipsis. Vide *verb.* Mundus, *a num.* 24 ad 40.

Adam et Eva qua die et hora comederint de fructu vetito, qua item expulsi sint de paradiso, *ib.* *n.* 43 ad 45.

Adam et Eva a paradiso ejecti, quam regionem incoluerint, et ubi tumulati fuerint, *ib.* *a num.* 52 ad 55.

Adam et Eva quot filios genuerint, *ib.* *num.* 49.

ADJUNCTI (I, 227).

Pro adjunctis debent initio cujuslibet anni eligi a capitulo duo de gremio capituli, et ad quid, vide *verb.* Adjuncti, *num.* 1.

Electioni adjunctorum tanquam conjudicum utrum assistat, an resistat jus commune, *ibid.* *num.* 40.

Unum tantum debet esse utriusque votum, et alter potest episcopo accedere; et quid si ambo ab episcopo discordent, *ibid.* *num.* 2 ad 4.

Capitulum ecclesiæ in cathedrali erectæ post Tridentinum, quæ prius non erat exempta, sed in omnibus episcopo subjecta, nequit habere adjunctos, seu conjudices, *ibid.* *num.* 5.

De mandato concilii Tridentini tenetur capitulum initio cujuslibet anni duos sui ipsius eligere, qui cum episcopo contra capitulares procedere debeant, et electi juramentum præstare tenentur, *ibid.* *num.* 6, 7, 8.

Si capitulum uti supra non elegerit, potest episcopus procedere per se solum, dummodo prius illud moneat, *ib.* *num.* 9.

Episcopo nolente, vel non valente contra capitulares delinquentes procedere, non devolvitur iurisdic-tio ad adjunctos, nec econtra istis volentibus, etc., devolvitur ad episcopum sed ad superiorem, *ibid.* *num.* 10, 11.

Ut valeant sententiæ, et decreta in casibus hujusmodi, sunt exprimenda et pronuntianda sub nomine simultaneo episcopi, et adjunctorum, *ibid.* *num.* 12.

Solus autem episcopus sine adjunctis poterit in principio ad informationem summariam, et necessariam detentionem rei procedere in criminalibus ex incontinentia provenientibus, etc., quando de fuga timetur, ac etiam solus potest, si totum capitulum deliquerit, *ib.* *num.* 13, 14.